Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2019 г.

               № 07
Об отмене постановления администрации сельского поселения Саранпауль от 19.05.2014г. № 18 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Саранпауль»
      Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2010 года № 1-нп «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности» (в ред. приказа Департамента экономического развития ХМАО-Югры от 26 февраля 2013 № 24-нп)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 19.05.2014 г. № 18 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Саранпауль».
      2.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения и разместить в общественно – доступных местах.

     3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Саранпауль Сметанина И.А.
Глава сельского поселения                                                                  П.В. Артеев